
OPOSICION TEMPORAL
TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL. Contr. temporal 

PUNTUACIONTURNO

                Concluidos todos los ejercicios/valoraciones de la selección de referencia y sumadas todas las
puntuaciones obtenidas en las mismas, el resultado, por orden de puntuación, ha sido:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

****533** LIBRE 17,000CODINA O, NOELIA
****288** LIBRE 16,750CRIADO P, ANTONIO
****225** LIBRE 16,020QUEVEDO C, TERESA ANDREA
****309** LIBRE 15,920GONZALEZ  F, ISABEL VICTORIA
****078** LIBRE 15,090ORTEGA S, MARIA GADOR
****434** LIBRE 15,000COLUMNA H, LUIS JOSE
****510** LIBRE 14,500FERRANDEZ S, MARIA DEL CARMEN
****212** LIBRE 14,450GARCIA M, MARIA
****030** LIBRE 14,200MANZANO  G, LUCIA
****643** LIBRE 14,200PEREZ R, MACARENA
****080** LIBRE 14,150RIVAS V, JESSICA
****798** LIBRE 13,500ALARCON A, MARIA ANGELES
****671** LIBRE 12,920OSUNA P, MARIA DOLORES
****284** LIBRE 12,750CRUZ G, MARÍA JOSÉ
****836** LIBRE 12,420FUENTES C, MARIA DE LA VICTORIA
****602** LIBRE 12,330ASENSIO M, DAVID
****163** LIBRE 12,250MARTIN S, MARTA
****478** LIBRE 11,080GALLARDO  L, FLOR

       En consecuencia, este Tribunal declara capacitados para la prestación de servicios con carácter temporal a los
aspirantes indicados y por el siguiente orden:

APELLIDOS Y NOMBRED.N.I

CODINA O, NOELIA****533**
CRIADO P, ANTONIO****288**
QUEVEDO C, TERESA ANDREA****225**
GONZALEZ  F, ISABEL VICTORIA****309**
ORTEGA S, MARIA GADOR****078**
COLUMNA H, LUIS JOSE****434**
FERRANDEZ S, MARIA DEL CARMEN****510**
GARCIA M, MARIA****212**
MANZANO  G, LUCIA****030**
PEREZ R, MACARENA****643**
RIVAS V, JESSICA****080**
ALARCON A, MARIA ANGELES****798**
OSUNA P, MARIA DOLORES****671**
CRUZ G, MARÍA JOSÉ****284**
FUENTES C, MARIA DE LA VICTORIA****836**
ASENSIO M, DAVID****602**
MARTIN S, MARTA****163**
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APELLIDOS Y NOMBRED.N.I

GALLARDO  L, FLOR****478**

            Asimismo, se pone en conocimiento de los interesados que podrán interponer recurso de alzada ante el
Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la publicación de la propuesta
del  tribunal en el Tablón de Edictos de la Excma. Diputación Provincial de Almería, de conformidad con lo dispuesto
en los arts.121 y ss. de la ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las AAPP., sin
perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime pertinente.
        Lo que se hace público para general conocimiento y en especial, de los interesados.
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